
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy PZP  

   

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sukcesywna dostawa na potrzeby Wrocławskiego Centrum Zdrowia SPZOZ w roku 2021 

szczepionek dla dzieci i dorosłych, leków stosowanych w terapii substytucyjnej uzależnienia od opioidów oraz leków różnych” – znak sprawy WCZ/P/D-8/2020  

  

Otwarcia ofert dokonano w dniu 27.01.2021 w siedzibie Zamawiającego; ul. Podróżnicza 26/28, 53-208 Wrocław, pokój 207  

  
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków jakie przeznaczył na realizację zamówienia: 

 

 
Nr części  

 

 
 opis 
części  

 

 
kwota jaką Zamawiający może przeznaczyć na 

zamówienie brutto 
 

1 Dostawa preparatu metadon oraz tabletek podjęzykowych buprenorfiny z nalaksonem i buprenorfiny 1 050 000,00 

2 Dostawa leków różnych 18 000,00  

3 Szczepionka inaktywowana przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla dorosłych 42 000,00 

4 Preparat zawierający nie mniej niż 5 j.m. toksoid błoniczy i nie mniej niż 40 j.m.toksoid tężcowy dla 

młodzieży i dorosłych, objętość 0,5 ml w ampułce 
2 000,00 

5 Preparat zawierający toksoid błoniczy, szczepionkę bezkomórkową przeciw krztuśćowi i toksoid tężcowy 

dla dzieci od 4 r. ż. i dorosłych, objętość 0,5 ml w ampułkostrzykawce 
2 500,00 

6 Preparat zawierający toksoid błoniczy, szczepionkę bezkomórkową przeciw krztuśćowi, szczepionkę 

inaktywowaną przeciw poliomyelitis i toksoid tężcowy dla dzieci od 4 r. ż. i dorosłych, objętość 0,5 ml w 

ampułkostrzykawce 

2 800,00 

7 Preparat zawierający toksoid błoniczy, toksoid tężcowy i szczepionkę przeciw poliomyelitis 500,00 

8 Szczepionka przeciw przenoszonemu przez kleszcze zapaleniu mózgu zawierająca całego wirusa dla osób 

od 16 r. ż., objętość 0,5 ml w ampułkostrzykawce 
3 500,00 

9 Szczepionka przeciw przenoszonemu przez kleszcze zapaleniu mózgu zawierająca całego wirusa dla dzieci 

od 1 do 15 r. ż., objętość 0,25 ml w ampułkostrzykawce 
32 000,00 

10 Preparat zawierający toksoid błoniczy, szczepionkę przeciw H. influenzae typu B, szczepionkę 

rekombinowaną przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B, szczepionkę bezkomórkową przeciw 

krztuścowi  (3 komponenty), szczepionkę inaktywowaną przeciw poliomyelitis i toksoid tężcowy, 1 fiolka 

z proszkiem + 1 ampułkostrzykawka objętości 0,5 ml z zawartością + 2 igły 

55 000,00 

11 Preparat zawierający toksoid błoniczy, szczepionkę przeciw H. influenzae typu B, szczepionkę 

bezkomórkową przeciw krztuśćowi (2 komponenty), szczepionkę inaktywowaną przeciw poliomyelitis i 

toksoid tężcowy dla dzieci od 2 m. ż. 

15 000,00 

12 Preparat zawierający toksoid błoniczy, szczepionkę przeciw H. influenzae typu B, szczepionkę 

rekombinowaną przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B, szczepionkę bezkomórkową przeciw 

krztu-ścowi  (2 komponenty), szczepionkę inaktywowaną przeciw poliomyelitis i toksoid tężcowy 

72 000,00 



13 Szczepionka przeciw meningokokom czterowalentna (A+C+W135+Y) dla dzieci od 12 m. ż., zawierająca 1 

fiolkę z proszkiem i 1 ampułkostrzykawkę z roztworem 
52 000,00 

14 Szczepionka przeciw pneumokokom, polisacharydowa, skoniugowana, adsorbowana dla niemowląt, 

dzieci i młodzieży od 6 t. ż. i dorosłych 
136 000,00 

15 Szczepionka przeciw pneumokokom, polisacharydowa, skoniugowana, adsorbowana dla dzieci od 2 r.ż. i 

dorosłych 
25 000,00 

16 Szczepionka żywa, atenuowana przeciw żółtej gorączce 11 000,00 

17 Szczepionka przeciw meningokokom gr. B dla niemowląt od 2 m.ż., dzieci i dorosłych 126 000,00 

18 Szczepionka inaktywnowana przeciw poliomyelitis, objętość 0,5 ml w ampułkostrzykawce 650, 00 

19 Szczepionka rekombinowana przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla osób dorosłych 8 200,00 

20 Szczepionka polisacharydowa przeciw durowi brzusznemu dla dzieci od 2 r. ż. i dorosłych, objętość 0,5 ml 

w ampułkostrzykawce 
18 500,00 

21 Szczepionka inaktywowana przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu A połączona z szczepionką 

rekombinowaną przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla młodzieży od 16 r. ż. i dorosłych, 

objętość 1 ml w ampułkostrzykawce 

14 000,00 

22 Szczepionka przeciw ospie wietrznej dla dzieci  od 9 m. ż. i dorosłych, objętość 0,5 ml, fiolka z proszkiem i 

ampułko-strzykawka z rozpuszczalnikiem. 
22 000,00 

23 Szczepionka przeciw wściekliźnie 15 000,00 

24 Szczepionka przeciw cholerze 2 200,00 

25 Immunoglobulina ludzka anty-rh0(d), roztwór do wstrzykiwań; 300 µg (1500 j.m.)/2 ml; 1 

ampułkostrzykawka 2 ml 
12 000,00 

26 Szczepionka przeciw japońskiemu zapaleniu mózgu 11 000,00 

 

 

 

 
 

Nr części  

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 

 

PROFRAM PS SP. 

ZO.O. ul. Słoneczna 

96, 05-500 Stara 

Iwiczna 

 

 

GSK Services Sp.z 

o.o. 

ul.Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań 

 
TRAMCO Sp. z o.o. 

 Wolskie, ul. Wolska 
14  
05-860 Płochocin 

Konsorcjum firm: 
URTICA sp.zo.o. i 
PGF S.A.  
Ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 
Wrocław 
Ul. Zbąszyńska 3, 91-

342 Łodź 

 
Salus International 
Sp. z o.o.  
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

NEUCA SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33 

 02-315 Warszawa 

Cena oferty brutto 
 

Cena oferty brutto 
 

Cena oferty brutto 
 

Cena oferty brutto 
 

Cena oferty brutto 
 

Cena oferty brutto 
 

Cena oferty brutto 
 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia 
dla zaoferowanych 
części– 1 dzień 

 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia dla 
zaoferowanych części– 
2 dni 

 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia dla 
zaoferowanych części 
– 1 dzień 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia 
dla zaoferowanych 
części– 2 dni 

 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia 
dla zaoferowanych 
części 
– 1 dzień 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia 
dla zaoferowanych 
części 
– 1 dzień 

Zaoferowany czas 
dostawy od daty 
złożenia zamówienia 
dla zaoferowanych 
części  
– 1 dzień 

 

1. 

    

948 309,12 

 

 

  
566 611,20 

 

 



 

2. 

      
 13 711,33  

 

 

 

3. 

 46 892,52  
  

       40 791,60 
 

44 248,68 41 361,00   
41 407,20 

 

 

4. 

  1 889,46 
 

1 989,90 1 836,00   
1 836,00 

 

 

5. 

 2629,58 

 
2 264,76 

 
2 820,10 2 137,20  2 105,68 

 

 

6. 

 2864,48 

 
2 489,94 

 
3 359,88 3 140,10  2 559,60 

 

 

7. 

  475,20 

 
389,99 366,60  380,70 

 

8. 

 

3 283,20  3 250,80 

 
5 249,88    

 

9. 

17 146,08  17 087,76 

 
26 191,51    

 

10. 

 53 916,84 

 
     

 

11. 

  13 569,12 

 
16 800,05 13 789,20  13 995,50 

 

 

12. 

  72 252,00 

 
82 501,20 72 360,00  71 766,00 

 

 

13. 

49 121,10  44 585,10 

 
56 000,70    

 

14. 

138 335,04  135 108,00 

 
145 800,00    

 

15. 

  24 775,20 

 
24 999,84 22 968,00   

 

16. 

  10 361,52 

 
11 279,74   10 101,67 

 

 

17. 

 125 621,30 

 
     

 

18. 

Brak ofert 

 

19. 

 

 10 234,08 

 
8 618,40 

 
8 879,76   8 000,64 

 



 

20. 

  17 398,80 

 
18 850,32 17 496,00  17 601,84 

 

21. 

 

 13 078,80 

 
     

 

 

 

22. 

 19 820,16 

 
 23 999,76    

 

23. 

  14 569,20 
 

16 000,20 14 361,00  14 361,84 

 

 

24. 

  2 104,92 
 

 2 036,30  2 019,60 

 

 

25. 

    11 113,20   

 

26. 

  11 077,56 
 

 10 782,00  10 659,60 

 

 

 

  

  

Wrocław, 2021-01-27 

  

 Sekretarz komisji   


